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	非洲电信联盟各主管部门

	有关全会工作的非洲共同提案

	

	



	摘要：
	本文件提供了非洲共同提案列表、非洲电信联盟（ATU）各成员国主管部门对这些提案的批准情况，以及各项提案对应的国家联系人。

	联系人：
	非洲电信联盟
Isaac Boateng
	电子邮件：i.boateng@atuuat.africa
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	[bookmark: _Hlk81236345]非洲共同提案编号
	[bookmark: lt_pId015]非洲共同提案标题
	支持国家
	联系人

	1
	第1号决议的修改
国际电联电信标准化部门的议事规则
	阿尔及利亚、博茨瓦纳、贝宁、布基纳法索、喀麦隆、佛得角、乍得、科特迪瓦、刚果民主共和国、埃及、斯威士兰、加纳、几内亚比绍、肯尼亚、莱索托、马里、毛里求斯、莫桑比克、纳米比亚、尼日尔、尼日利亚、卢旺达、塞内加尔、南苏丹、南非、坦桑尼亚、乌干达、赞比亚和津巴布韦。
	苏丹：Ahmed Atyya 
ahmed.atyya@tpra.gov.sd 
喀麦隆：Pualine Tsakak
paulinetsafak@yahoo.fr 
加纳：Yaw Baafi 
yaw.baafi@nca.org.gh

	2
	第2号决议的修改
国际电联电信标准化部门研究组的责任与职权
	阿尔及利亚、博茨瓦纳、贝宁、布基纳法索、喀麦隆、佛得角、乍得、科特迪瓦、刚果民主共和国、埃及、斯威士兰、加纳、几内亚比绍、肯尼亚、莱索托、马里、毛里求斯、莫桑比克、纳米比亚、尼日尔、尼日利亚、卢旺达、塞内加尔、南苏丹、南非、坦桑尼亚、乌干达、赞比亚和津巴布韦。
	喀麦隆：Pauline Tsafak paulinetsafak@yahoo.fr，
津巴布韦：Hilda Mutseyekwa mutseyekwa@potraz.zw 
苏丹：Ahmed Atyya ahmed.atyya@tpra.gov.sd  
科特迪瓦

	3
	第11号决议的修改
在研究涉及邮电两行业的业务时与万国邮政联盟邮政经营理事会协作
	阿尔及利亚、博茨瓦纳、贝宁、布基纳法索、喀麦隆、佛得角、乍得、科特迪瓦、刚果民主共和国、埃及、斯威士兰、加纳、几内亚比绍、肯尼亚、莱索托、马里、毛里求斯、莫桑比克、纳米比亚、尼日尔、尼日利亚、卢旺达、塞内加尔、南苏丹、南非、坦桑尼亚、乌干达、赞比亚和津巴布韦。
	南非：Cynthia Lesufi CLesufi@dcdt.gov.za 

	4
	第18号决议的修改
国际电联无线电通信部门、国际电联电信标准化部门与国际电联电信发展部门之间工作的分工以及加强协调及合作的原则和程序
	阿尔及利亚、博茨瓦纳、贝宁、布基纳法索、喀麦隆、佛得角、乍得、科特迪瓦、刚果民主共和国、埃及、斯威士兰、加纳、几内亚比绍、肯尼亚、莱索托、马里、毛里求斯、莫桑比克、纳米比亚、尼日尔、尼日利亚、卢旺达、塞内加尔、南苏丹、南非、坦桑尼亚、乌干达、赞比亚和津巴布韦。
	苏丹：Ahmed Atyya ahmed.atyya@tpra.gov.sd 

	5
	第20号决议的修改
分配和管理国际电信编号、命名、寻址和标识资源的程序
	[bookmark: lt_pId040]阿尔及利亚、博茨瓦纳、贝宁、布基纳法索、喀麦隆、佛得角、乍得、科特迪瓦、刚果民主共和国、埃及、斯威士兰、加纳、几内亚比绍、肯尼亚、莱索托、马里、毛里求斯、莫桑比克、纳米比亚、尼日尔、尼日利亚、卢旺达、塞内加尔、南苏丹、南非、坦桑尼亚、乌干达、赞比亚和津巴布韦。
	加纳：Yaw Baafi
yaw.baafi@nca.org.gh 
苏丹：Ahmed Atyya 
ahmed.atyya@tpra.gov.sd

	6
	第32号决议的修改
在国际电联电信标准化部门的工作中加强电子工作方法的使用
	阿尔及利亚、博茨瓦纳、贝宁、布基纳法索、喀麦隆、佛得角、乍得、科特迪瓦、刚果民主共和国、埃及、斯威士兰、加蓬、加纳、几内亚比绍、肯尼亚、莱索托、马里、毛里求斯、摩洛哥、莫桑比克、纳米比亚、尼日尔、尼日利亚、卢旺达、塞内加尔、南苏丹、南非、坦桑尼亚、乌干达、赞比亚和津巴布韦。
	喀麦隆：Pauline Tsafak paulinetsafak@yahoo.fr 

	7
	第44号决议的修改
缩小发展中国家与发达国家之间的标准化工作差距
	阿尔及利亚、博茨瓦纳、贝宁、布基纳法索、喀麦隆、佛得角、乍得、科特迪瓦、刚果民主共和国、埃及、斯威士兰、加纳、几内亚比绍、肯尼亚、莱索托、马里、毛里求斯、莫桑比克、纳米比亚、尼日尔、尼日利亚、卢旺达、塞内加尔、南苏丹、南非、坦桑尼亚、乌干达、赞比亚和津巴布韦。
	坦桑尼亚：Mwapwani Mnzava mwapwani.mnzava@tcra.go.tz 
加纳：Samuel Agyekum
samuel.agyegum@nca.org.gh 

	8
	第50号决议的修改
网络安全
	阿尔及利亚、博茨瓦纳、贝宁、布基纳法索、喀麦隆、佛得角、乍得、科特迪瓦、刚果民主共和国、埃及、斯威士兰、加纳、几内亚比绍、肯尼亚、莱索托、马里、毛里求斯、莫桑比克、纳米比亚、尼日尔、尼日利亚、卢旺达、塞内加尔、南苏丹、南非、坦桑尼亚、乌干达、赞比亚和津巴布韦。
	南非：Cynthia Lesufi CLesufi@dcdt.gov.za  
Purushotam Luckwa先生 - pluckwa@icta.mu 

	9
	第55号决议的修改
在国际电联电信标准化部门活动中促进性别平等
	[bookmark: lt_pId056]阿尔及利亚、博茨瓦纳、贝宁、布基纳法索、喀麦隆、佛得角、乍得、科特迪瓦、刚果民主共和国、埃及、斯威士兰、加纳、几内亚比绍、肯尼亚、莱索托、马里、毛里求斯、莫桑比克、纳米比亚、尼日尔、尼日利亚、卢旺达、塞内加尔、南苏丹、南非、坦桑尼亚、乌干达、赞比亚和津巴布韦。
	塞内加尔：
突尼斯：Rim Belhassine Cherif博士
rim.belhassine-cherif@tunisietelecom.tn 
WhatsApp：+216 98 370 064
加纳：Nana Akosua Boahemaa Acheampong-
nana.acheampong@nca.org.gh
尼日利亚：Bilkisu Kida
bkida@ncc.gov.ng 
Aisha J. Maina
ajmaina@ncc.gov.ng
Mana Aidara   
Mana.AIDARA@artp.sn 
坦桑尼亚：Asimuna Kipingu asimuna.kipingu@tcra.go.tz

	10
	第58号决议的修改
鼓励建立国家计算机事件响应团队，尤其是在发展中国家
	阿尔及利亚、博茨瓦纳、贝宁、布基纳法索、喀麦隆、佛得角、乍得、科特迪瓦、刚果民主共和国、埃及、斯威士兰、加纳、几内亚比绍、肯尼亚、莱索托、马里、毛里求斯、莫桑比克、纳米比亚、尼日尔、尼日利亚、卢旺达、塞内加尔、南苏丹、南非、坦桑尼亚、乌干达、赞比亚和津巴布韦
	南非：Siphokazi Novukuza
shovukusa@dcdt.gov.za
Siphokazi Novukuza女士， snovukuza@dcdt.gov.za

	11
	第61号决议的修改
抵制和打击对国际电信码号资源的挪用和滥用
	[bookmark: lt_pId065]阿尔及利亚、博茨瓦纳、贝宁、布基纳法索、喀麦隆、佛得角、乍得、科特迪瓦、刚果民主共和国、埃及、斯威士兰、加纳、几内亚比绍、肯尼亚、莱索托、马里、毛里求斯、莫桑比克、纳米比亚、尼日尔、尼日利亚、卢旺达、塞内加尔、南苏丹、南非、坦桑尼亚、乌干达、赞比亚和津巴布韦
	尼日利亚：Ikenna Mbam imbam@ncc.gov.ng

	12
	第64号决议的修改
联网协议地址分配以及推进向互联网协议第6版的过渡及其部署
	[bookmark: lt_pId069]阿尔及利亚、博茨瓦纳、贝宁、布基纳法索、喀麦隆、佛得角、乍得、科特迪瓦、刚果民主共和国、埃及、斯威士兰、加纳、几内亚比绍、肯尼亚、莱索托、马里、毛里求斯、莫桑比克、纳米比亚、尼日尔、尼日利亚、卢旺达、塞内加尔、南苏丹、南非、坦桑尼亚、乌干达、赞比亚和津巴布韦
	阿尔及利亚：Mohamed Amine Benziane
MOHAMED.BENZIANE@algerietelecom.dz  
塞内加尔：Mana Aidara： Mana.AIDARA@artp.sn
WhatsApp +221775695422

	13
	第65号决议的修改
主叫方号码传送、主叫线路标识和始发标识信息
	[bookmark: lt_pId073]阿尔及利亚、博茨瓦纳、贝宁、布基纳法索、喀麦隆、佛得角、乍得、科特迪瓦、刚果民主共和国、埃及、斯威士兰、加纳、几内亚比绍、肯尼亚、莱索托、马里、毛里求斯、莫桑比克、纳米比亚、尼日尔、尼日利亚、卢旺达、塞内加尔、南苏丹、南非、坦桑尼亚、乌干达、赞比亚和津巴布韦
	苏丹：Ahmed Atyya 
ahmed.atyya@tpra.gov.sd 
加纳：Yaw Baafi
yaw.baafi@nca.org.gh 
南非：Elias Letlape 
Eletlape@icasa.org.za

	14
	第69号决议的修改
互联网资源和电信/信息通信技术的非歧视获取和使用
	[bookmark: lt_pId077]阿尔及利亚、博茨瓦纳、贝宁、布基纳法索、喀麦隆、佛得角、乍得、科特迪瓦、刚果民主共和国、埃及、斯威士兰、加纳、几内亚比绍、肯尼亚、莱索托、马里、毛里求斯、莫桑比克、纳米比亚、尼日尔、尼日利亚、卢旺达、塞内加尔、南苏丹、南非、坦桑尼亚、乌干达、赞比亚和津巴布韦
	坦桑尼亚：Sophia Nahoza sophia.nahoza@tcra.go.tz

	15
	第70号决议的修改
残疾人和有具体需求人士对电信/信息通信技术的无障碍获取
	[bookmark: lt_pId081]阿尔及利亚、博茨瓦纳、贝宁、布基纳法索、喀麦隆、佛得角、乍得、科特迪瓦、刚果民主共和国、埃及、斯威士兰、加纳、几内亚比绍、肯尼亚、莱索托、马里、毛里求斯、莫桑比克、纳米比亚、尼日尔、尼日利亚、卢旺达、塞内加尔、南苏丹、南非、坦桑尼亚、乌干达、赞比亚和津巴布韦
	南非：Silas Phoshoko先生 SPhoshoko@icasa.org.za
Lawal Bello博士
lbello@ncc.gov.ng 
坦桑尼亚：Mwapwani Mnzava mwapwani.mnzava@tcra.go.tz

	16
	第72号决议的修改
与人体暴露于电磁场相关的测量与评估关切
	[bookmark: lt_pId085]阿尔及利亚、博茨瓦纳、贝宁、布基纳法索、喀麦隆、佛得角、乍得、科特迪瓦、刚果民主共和国、埃及、斯威士兰、加纳、几内亚比绍、肯尼亚、莱索托、马里、毛里求斯、莫桑比克、纳米比亚、尼日尔、尼日利亚、卢旺达、塞内加尔、南苏丹、南非、坦桑尼亚、乌干达、赞比亚和津巴布韦
	坦桑尼亚：Belnadino Mgimba （belnadino.mgimba@tcra.go.tz
阿尔及利亚：Rafia BARKAT女士 r.barkat@arpce.dz
Whatsapp：+213 661923644

	17
	第74号决议的修改
接纳发展中国家部门成员参加国际电联电信标准化部门的工作
	[bookmark: lt_pId089]阿尔及利亚、博茨瓦纳、贝宁、布基纳法索、喀麦隆、佛得角、乍得、科特迪瓦、刚果民主共和国、埃及、斯威士兰、加纳、几内亚比绍、肯尼亚、莱索托、马里、毛里求斯、莫桑比克、纳米比亚、尼日尔、尼日利亚、卢旺达、塞内加尔、南苏丹、南非、坦桑尼亚、乌干达、赞比亚和津巴布韦
	Mana.AIDARA@artp.sn 
+221775695422
mutseyekwa@potraz.zw 


	18
	第75号决议的修改
国际电联电信标准化部门在信息社会世界高峰会议成果落实中的贡献，同时顾及《2030年可持续发展议程》
	阿尔及利亚、博茨瓦纳、贝宁、布基纳法索、喀麦隆、佛得角、乍得、科特迪瓦、刚果民主共和国、埃及、斯威士兰、加纳、几内亚比绍、肯尼亚、莱索托、马里、毛里求斯、莫桑比克、纳米比亚、尼日尔、尼日利亚、卢旺达、塞内加尔、南苏丹、南非、坦桑尼亚、乌干达、赞比亚和津巴布韦。
	南非：Cynthia
CLesufi@dcdt.gov.za 

	19
	第76号决议的修改
有关一致性和互操作性测试、向发展中国家提供帮助和未来可能采用的国际电联标志计划的研究
	[bookmark: lt_pId097]阿尔及利亚、博茨瓦纳、贝宁、布基纳法索、喀麦隆、佛得角、乍得、科特迪瓦、刚果民主共和国、埃及、斯威士兰、加纳、几内亚比绍、肯尼亚、莱索托、马里、毛里求斯、莫桑比克、纳米比亚、尼日尔、尼日利亚、卢旺达、塞内加尔、南苏丹、南非、坦桑尼亚、乌干达、赞比亚和津巴布韦
	加纳：Kofi Ntim Yeboah-Kordieh
kordieh@nca.org.gh 
尼日利亚：Mohammed T. Ibrahim mtibrahim@ncc.gov.ng 

	20
	第78号决议的修改
促使普及电子卫生服务的信息通信技术应用和标准
	阿尔及利亚、博茨瓦纳、贝宁、布基纳法索、喀麦隆、佛得角、乍得、科特迪瓦、刚果民主共和国、埃及、斯威士兰、加纳、几内亚比绍、肯尼亚、莱索托、马里、毛里求斯、莫桑比克、纳米比亚、尼日尔、尼日利亚、卢旺达、塞内加尔、南苏丹、南非、坦桑尼亚、乌干达、赞比亚和津巴布韦、苏丹
	苏丹：Ahmed Atyya 
ahmed.atyya@tpra.gov.sd 

	21
	第79号决议的修改
电信/信息通信技术在处理和控制电信和信息技术设备电子废弃物中的作用及其处理的方法
	[bookmark: lt_pId101]阿尔及利亚、博茨瓦纳、贝宁、布基纳法索、喀麦隆、佛得角、乍得、科特迪瓦、刚果民主共和国、埃及、斯威士兰、加纳、几内亚比绍、肯尼亚、莱索托、马里、毛里求斯、莫桑比克、纳米比亚、尼日尔、尼日利亚、卢旺达、塞内加尔、南苏丹、南非、坦桑尼亚、乌干达、赞比亚和津巴布韦
	尼日利亚：Kings Adeyemi kadeyemi@ncc.gov.ng

	22
	第83号决议的修改
评估世界电信标准化全会各项决议的落实情况
	[bookmark: lt_pId105]阿尔及利亚、博茨瓦纳、贝宁、布基纳法索、喀麦隆、佛得角、乍得、科特迪瓦、刚果民主共和国、埃及、斯威士兰、加纳、几内亚比绍、肯尼亚、莱索托、马里、毛里求斯、莫桑比克、纳米比亚、尼日尔、尼日利亚、卢旺达、塞内加尔、南苏丹、南非、坦桑尼亚、乌干达、赞比亚和津巴布韦
	阿尔及利亚：Mohsene Tebbi mohsene.tebbi@algerietelecom.dz
WhatsApp：+213 660 204 893。
坦桑尼亚：Belnadino Mgimba belnadino.mgimba@tcra.go.tz 

	23
	第88号决议的修改
国际移动漫游
	[bookmark: lt_pId109]阿尔及利亚、博茨瓦纳、贝宁、布基纳法索、喀麦隆、佛得角、乍得、科特迪瓦、刚果民主共和国、埃及、斯威士兰、加纳、几内亚比绍、肯尼亚、莱索托、马里、毛里求斯、莫桑比克、纳米比亚、尼日尔、尼日利亚、卢旺达、塞内加尔、南苏丹、南非、坦桑尼亚、乌干达、赞比亚和津巴布韦
	阿尔及利亚：Mohamed Amine Benziane
MOHAMED.BENZIANE@algerietelecom.dz  
喀麦隆：Pauline Tsafak paulinetsafak@yahoo.fr 
苏丹：Ahmed Atyya 
ahmed.atyya@tpra.gov.sd 

	24
	第91号决议的修改
加强对国际电联电信标准化部门所发布编号方案信息的电子资料库的访问
	[bookmark: lt_pId114]阿尔及利亚、博茨瓦纳、贝宁、布基纳法索、喀麦隆、佛得角、乍得、科特迪瓦、刚果民主共和国、埃及、斯威士兰、加纳、几内亚比绍、肯尼亚、莱索托、马里、毛里求斯、莫桑比克、纳米比亚、尼日尔、尼日利亚、卢旺达、塞内加尔、南苏丹、南非、坦桑尼亚、乌干达、赞比亚和津巴布韦
	苏丹：Ahmed Atyya
ahmed.atyya@tpra.gov.sd 
坦桑尼亚：Aneth Kilaja aneth.kilaja@tcra.go.tz

	25
	第92号决议的修改
加强国际电联电信标准化部门与国际移动通信非无线部分相关的标准化活动
	[bookmark: lt_pId119]阿尔及利亚、博茨瓦纳、贝宁、布基纳法索、喀麦隆、佛得角、乍得、科特迪瓦、刚果民主共和国、埃及、斯威士兰、加纳、几内亚比绍、肯尼亚、莱索托、马里、毛里求斯、莫桑比克、纳米比亚、尼日尔、尼日利亚、卢旺达、塞内加尔、南苏丹、南非、坦桑尼亚、乌干达、赞比亚和津巴布韦
	突尼斯：Ameni Khachlouf工程师
ameni.khachlouf@tunisietelecom.tn
WhatsApp：+216 99 106 126
坦桑尼亚：Onesmo Kaduma onesmo.kaduma@tcra.go.tz

	26
	第93号决议的修改
4G、IMT-2020及之后网络的互联互通
	阿尔及利亚、博茨瓦纳、贝宁、布基纳法索、喀麦隆、佛得角、乍得、科特迪瓦、刚果民主共和国、埃及、斯威士兰、加纳、几内亚比绍、肯尼亚、莱索托、马里、毛里求斯、莫桑比克、纳米比亚、尼日尔、尼日利亚、卢旺达、塞内加尔、南苏丹、南非、坦桑尼亚、乌干达、赞比亚和津巴布韦
	苏丹：Ahmed Atyya
ahmed.atyya@tpra.gov.sd

	27
	第95号决议的修改
国际电联电信标准化部门为提高对服务质量相关最佳做法和政策的认识而推出的举措
	[bookmark: lt_pId124]阿尔及利亚、博茨瓦纳、贝宁、布基纳法索、喀麦隆、佛得角、乍得、科特迪瓦、刚果民主共和国、埃及、斯威士兰、加纳、几内亚比绍、肯尼亚、莱索托、马里、毛里求斯、莫桑比克、纳米比亚、尼日尔、尼日利亚、卢旺达、塞内加尔、南苏丹、南非、坦桑尼亚、乌干达、赞比亚和津巴布韦
	加纳：Samuel Agyekum
samuel.agyegum@nca.org.gh 
卢旺达：
yvonne.umutoni@rura.rw

	28
	第96号决议的修改
国际电联电信标准化部门开展打击假冒电信/信息通信技术设备的研究
	[bookmark: lt_pId128]阿尔及利亚、博茨瓦纳、贝宁、布基纳法索、喀麦隆、佛得角、乍得、科特迪瓦、刚果民主共和国、埃及、斯威士兰、加纳、几内亚比绍、肯尼亚、莱索托、马里、毛里求斯、莫桑比克、纳米比亚、尼日尔、尼日利亚、卢旺达、塞内加尔、南苏丹、南非、坦桑尼亚、乌干达、赞比亚和津巴布韦
	阿尔及利亚：Mohsene Abdelfettah TEBBI博士，
mohsene.tebbi@algerietelecom.dz，WhatsApp：+213 660 204 893。
尼日利亚：Kunle Olorundare kolorundare@ncc.gov.ng

	29
	第97号决议的修改
打击盗窃移动通信设备的行为
	[bookmark: lt_pId132]阿尔及利亚、博茨瓦纳、贝宁、布基纳法索、喀麦隆、佛得角、乍得、科特迪瓦、刚果民主共和国、埃及、斯威士兰、加纳、几内亚比绍、肯尼亚、莱索托、马里、毛里求斯、莫桑比克、纳米比亚、尼日尔、尼日利亚、卢旺达、塞内加尔、南苏丹、南非、坦桑尼亚、乌干达、赞比亚和津巴布韦
	博茨瓦纳：Evah（博茨瓦纳通信管理局（Bocra））
kentshitswe@bocra.org.bw


	30
	[bookmark: lt_pId135]第98号决议的修改
为促进全球发展加强关于物联网和智慧城市及社区的标准化活动
	[bookmark: lt_pId136]阿尔及利亚、博茨瓦纳、贝宁、布基纳法索、喀麦隆、佛得角、乍得、科特迪瓦、刚果民主共和国、埃及、斯威士兰、加纳、几内亚比绍、肯尼亚、莱索托、马里、毛里求斯、莫桑比克、纳米比亚、尼日尔、尼日利亚、卢旺达、塞内加尔、南苏丹、南非、坦桑尼亚、乌干达、赞比亚和津巴布韦
	加纳：Samuel Agyekum
samuel.agyekum@nca.org.gh  
尼日利亚：Sayyadi Sani 
ssani@ncc.gov.ng
坦桑尼亚：Sophia Nahoza sophia.nahoza@tcra.go.tz
Norman Gidi先生
ngidi@icasa.org.za

	31
	第99号决议的修改
关于国际电联电信标准化部门研究组组织改革的考虑
	[bookmark: lt_pId141]阿尔及利亚、博茨瓦纳、贝宁、布基纳法索、喀麦隆、佛得角、乍得、科特迪瓦、刚果民主共和国、埃及、斯威士兰、加纳、几内亚比绍、肯尼亚、莱索托、马里、毛里求斯、莫桑比克、纳米比亚、尼日尔、尼日利亚、卢旺达、塞内加尔、南苏丹、南非、坦桑尼亚、乌干达、赞比亚和津巴布韦
	阿尔及利亚：Mohamed Amine Benziane
mohamed.benziane@algerietelecom.dz
aminata.drame@orange.com

	32
	第100号决议的修改
非洲通用应急号码
	[bookmark: lt_pId145]阿尔及利亚、博茨瓦纳、贝宁、布基纳法索、喀麦隆、佛得角、乍得、科特迪瓦、刚果民主共和国、埃及、斯威士兰、加纳、几内亚比绍、肯尼亚、莱索托、马里、毛里求斯、莫桑比克、纳米比亚、尼日尔、尼日利亚、卢旺达、塞内加尔、南苏丹、南非、坦桑尼亚、乌干达、赞比亚和津巴布韦
	苏丹：Ahmed Atyya
ahmed.atyya@tpra.gov.sd 
加纳：Yaw Baafi
yaw.baafi@nca.org.gh  
南非：Elias Letlape
Eletlape@icasa.org.za

	33
	第[ATU-DPI]号新决议草案
加强有关数字公共基础设施的标准化活动，以支持发展中国家的数字化转型
	阿尔及利亚、博茨瓦纳、贝宁、布基纳法索、喀麦隆、佛得角、乍得、科特迪瓦、刚果民主共和国、埃及、斯威士兰、加纳、几内亚比绍、肯尼亚、莱索托、马里、毛里求斯、莫桑比克、纳米比亚、尼日尔、尼日利亚、卢旺达、塞内加尔、南苏丹、南非、坦桑尼亚、乌干达、赞比亚和津巴布韦
	南非：Elias Letlape
Eletlape@icasa.org.za

	34
	第[ATU- NGSO]号新决议草案 
通过非对地静止轨道卫星网络非无线部分加强全球连通性：实现互操作性、性能、安全性和包容性的统一方法
	阿尔及利亚、博茨瓦纳、贝宁、布基纳法索、喀麦隆、佛得角、乍得、科特迪瓦、刚果民主共和国、埃及、斯威士兰、加纳、几内亚比绍、肯尼亚、莱索托、马里、毛里求斯、莫桑比克、纳米比亚、尼日尔、尼日利亚、卢旺达、塞内加尔、南苏丹、南非、坦桑尼亚、乌干达、赞比亚和津巴布韦
	斯威士兰：Minenhle Masuku minenhle.masuku@esccom.org.sz
+26876060063
尼日利亚：Mohammed Kyari Mustafa 
mmustafa@ncc.gov.ng
尼日尔：Massaoudou Tahirou
massaoudou.tahirou@arcep.ne
Prakash Nahullah先生 – pnahullah@icta.mu
（得到所有成员国的支持 – 作为AfCP获得通过）
乍得：Bichara Abdelmajid Abdoulaye 
电话：00235 66 21 92 93/99 21 92 93
b.abdelmadjid@arcep.td  bich_abdel@yahoo.fr 

	35
	第[ATU- OTTS]号新决议草案
加强全球协作，推动过顶（OTT）业务发展
	[bookmark: lt_pId149]阿尔及利亚、博茨瓦纳、贝宁、布基纳法索、喀麦隆、佛得角、乍得、科特迪瓦、刚果民主共和国、埃及、斯威士兰、加纳、几内亚比绍、肯尼亚、莱索托、马里、毛里求斯、莫桑比克、纳米比亚、尼日尔、尼日利亚、卢旺达、塞内加尔、南苏丹、南非、坦桑尼亚、乌干达、赞比亚和津巴布韦。
	苏丹：埃及：
尼日利亚：Nura Falalu nfalalu@ncc.gov.ng 

	36
	第[ATU-SP]号新决议草案
国际电联电信标准化部门的战略规划
	阿尔及利亚、博茨瓦纳、贝宁、布基纳法索、喀麦隆、佛得角、乍得、科特迪瓦、刚果民主共和国、埃及、斯威士兰、加纳、几内亚比绍、肯尼亚、莱索托、马里、毛里求斯、莫桑比克、纳米比亚、尼日尔、尼日利亚、卢旺达、塞内加尔、南苏丹、南非、坦桑尼亚、乌干达、赞比亚和津巴布韦。
	阿尔及利亚：Mohamed Amine Benziane
mohamed.benziane@algerietelecom.dz 

	37
	第[ATU-MV]号新决议草案
元宇宙
	阿尔及利亚、博茨瓦纳、贝宁、布基纳法索、喀麦隆、佛得角、乍得、科特迪瓦、刚果民主共和国、埃及、斯威士兰、加纳、几内亚比绍、肯尼亚、莱索托、马里、毛里求斯、莫桑比克、纳米比亚、尼日尔、尼日利亚、卢旺达、塞内加尔、南苏丹、南非、坦桑尼亚、乌干达、赞比亚和津巴布韦。
	尼日利亚：Kunle Olorundare kolorundare@ncc.gov.ng
坦桑尼亚：Nehemia Mwenisongole nehemia.mwenisongole@tcra.go.tz
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